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Herzlichen Dank unseren Sponsoren

Kategoriensponsor Co-Sponsor
St. Galler Kantonalbank Cantina
VFA - Verein fiur Abfallentsorgung Kihnis Brillen & Optik AG
Wohntel Pizolbahnen AG
Elektro Kolb SBW AG Innovatis Treuhand AG

VDL EGT Switzerland AG
Santis Energie AG
Graf-Reisen

Riet-Garage AG Sevelen

Sponsor

COTTA Collection AG

NIGG + PARTNER AG

ROMtec engineering GmbH
Hauptsponsor Keller & Steiner AG

atm3 ag

Praxis Dr. med. Thomas Buchalla-Studli

Lippuner Energie- und Metallbautechnik AG

K + R Malerei AG

BZB

Toldo Strassenbau AG

L. Spreiter AG

Hoval AG

3D Kuchen AG

Hilti AG

Kibernetik AG

Foser Kies und Beton AG

Physio-it

Gebruder Baumgartner GmbH

Graf & Partner AG

IMPERGEOLOGIE AG

ARGUS

Wohnheim Neufeld

muller azmoos ag

Supporter
P. & P. Brunschwiler
Béckerei-Konditorei Diggelmann
Centronics Eventtechnik AG
Risch Reinigt Rohre AG
PICUTREBYMARC
9422 _FOTOGRAFIE
Beat Sport
WAMS AG
Blumen Keusch AG
Ospelt Food AG
APODRO
DuKo Stapler GmbH
die getrénkeoase
Tamina Therme
Cofox AG
slb media
Mosterei Mo6hl AG

Donnerstag, 2. Mai 2024
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Rangliste K 4A Turnerinnen Jahrgang 2012 + jlinger

Rang Name Vorname Jg. Verein Ring Boden Reck Sprung Total Aus.
1. Forer Lynn 2013 Gerateriege Rehetobel 9.60 9.20 9.55 935 37.70 G
2. Ruthemann Ann 2012 Gerateriege Rehetobel 9.55 8.90 9.35 9.30 37.10S
3. Leyssens Malia 2012 Getu Malans 9.45 9.05 9.35 8.75 36.60 B
4. Cerezo Nuria 2012 TV Buchs 9.50 850 9.50 8.65 36.15 *
5. Gantenbein Renja 2012 TG Appenzell-Gais 9.05 9.25 9.05 850 3585 *
5. Sterki Zoé 2013 TV Widnau 8.80 8.95 9.10 9.00 35.85 *
7. Collenberg Ayleen 2012 STV Kriessern 9.15 8.70 9.10 8.70 35.65*
8. Luban Aurelia 2012 Getu Sevelen 8.75 8.40 9.55 8.60 35.30 *
9. Blatter Julia 2013 TV Widnau 8.60 9.10 8.95 8.50 35.15 *

10. Demirci Adriana 2012 TV Widnau 8.85 8.75 8.75 8.75 35.10 *
11. Golubov Natalie 2012 STV Balgach 8.15 9.10 8.60 9.20 35.05*
11. Piccolo Nerea 2012 GETU Staad 8.70 9.25 8.40 8.70 35.05 *
11. Schlanser Luana 2012 TV Widnau 9.05 8.65 9.20 8.15 35.05 *
14. Eugster Magali 2013 TV Widnau 8.85 8.80 8.85 8.50 35.00 *
15. Bosch Laura 2012 TV Widnau 8.90 9.00 9.10 7.90 34.90 *
16. Fahlén Lara 2012 TSV Galgenen 8.80 8.90 8.95 8.15 3480*
17. Andrinet Moana 2013 GR BTV Schiers 8.60 8.90 8.10 8.60 34.20
18. Lenherr Lena 2012 STV Gams 9.20 8.65 8.05 8.15 34.05
19. Matt Selina 2013 TV Widnau 8.50 8.80 8.70 7.90 33.90
20. Berger Leandra 2012 STV Gams 8.65 8.25 8.30 8.65 33.85
21. Bardill Elisabeth 2012 GR BTV Schiers 7.95 8.55 8.85 8.20 3355
22. Demonti Nelia 2012 GR BTV Schiers 7.90 8.40 8.80 8.35 33.45
22. Trepp Annetta 2012 Getu Malans 8.50 8.40 8.25 8.30 3345
24. Hidber Lia 2012 Getu Malans 8.20 9.00 8.30 7.80 33.30
25. Gerosa Kira 2012 STV Balgach 7.95 8.85 7.95 8.25 33.00
26. Thalmann Anna 2012 STV Steinach 7.60 8.30 8.15 8.50 32.55
27. Machler Malea 2012 Getu Sevelen 7.60 8.15 8.45 8.10 32.30
28. Zanolari Madlaina 2013 GR BTV Schiers 8.20 7.20 8.50 8.25 32.15
29. Thoény Elina 2012 GR BTV Schiers 8.15 7.45 8.10 8.15 31.85
30. Miller Carmen 2012 GR BTV Schiers 7.55 790 7.80 7.80 31.05
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Rangliste K 4B Turnerinnen Jahrgang 2011 + alter

Rang Name

Fehr
Stadler
Willi
Schelling
Kunz
Vollmar
Graf
Muller
Schneider
Hassler
Bucher

. Walti

. Imper

. Keller

. Wyss

. Beck

. Falk

. Ritter

. Hartmeier
. Belazi

. Lehmann
. Ospelt

. Fuster

. Spasov

. Alpiger

. Boker

. Knobel

. Willi

. Flury

. Winkler

. Buhler

. Speck

. Assalve

. Frick

. Gschwend
. Hiltebrand
. Nigg

. Lanter

. Banzer

. Tschirky
. Zerai

. Kuoni

. Eggenberger
. Pelazzi

. Eberle

. Ritz

. Stocklasa
. Giovanoli
. Hencks

. Marthy

. Saluz

. Gombos
. Lippuner
. Baumann
. Komminoth
. Bajna

. Goop

. Thangarasa
. Eichmann
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Rangliste Turner-Mini

Vorname

Gemma
Yara
Rahel
Cinja
Aiyana
Magdalena
Jasmin
Livia
Mina
Greta
Ladina
Malia
Lina Chatrina
Vivien
Nina
Anna
Johanna
Leona Malea
Leonie
Jana
Alessia
Lisa
Rahel
Isabella
Malin
Neelia
Vanessa
Dana
Ursina
Elin
Elena
Lenja
Emilia
Soe
Hannah
Lina
Louisa
Emilia
Sina
Kim
Nardos
Chiara
Lea
Elena
Seraina
Lina
Finja
Ana
Lynn
Jarina
Tina
Brigitta
Leony
Selina
Nael
Lara
Ylenia
Saira
Gemma

Jg.

2011
2011
2011
2010
2011
2010
2011
2010
2010
2010
2011
2011
2009
2011
2010
2011
2009
2010
2010
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2010
2011
2011
2009
2010
2010
2011
2010
2011
2011
2011
2011
2010
2009
2009
2010
2010
2009
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2010
2011
2010
2010
2010
2009

Verein

Gerateriege Rehetobel
Geréteriege Rehetobel
GETU Mels

TG Appenzell-Gais

TV Schaan

TV Schaan
Gerateriege Rehetobel
Getu Sevelen

GETU Staad

TV Schaan
Geréteriege Rehetobel
GETU Mels

GETU Mels

GETU Staad

GETU Mels

Getu Balzers Madchen
TV Schaan

GETU Mels

GETU Staad

STV Balgach

TG Appenzell-Gais

TV Schaan

TG Appenzell-Gais

TV Eschen-Mauren
GETU Mels

GETU Staad

TSV Galgenen

GETU Mels

TV Schaan

Getu Sevelen

Getu Balzers Madchen
TG Appenzell-Gais

TG Appenzell-Gais
Getu Balzers Madchen
TG Appenzell-Gais
GETU Staad

Getu Balzers Madchen
GETU Staad

TZ Viamala
Gerateriege Rehetobel
Getu Sevelen
Gymteam Maienfeld
Getu Wartau

Getu TZ Engiadina
Getu Balzers Madchen
STV Balgach

Getu Balzers Madchen
Gymteam Maienfeld
TV Widnau

Getu Sargans

Getu Grabs

TV Widnau

Getu Grabs

Gymteam Maienfeld
Gymteam Maienfeld
GETU Staad

TV Eschen-Mauren
Getu Sevelen

STV Balgach

( St.Galler
Kantonalbank

Ring Boden Reck Sprung

9.50
9.70
9.25
9.15
9.40
9.45
9.25
9.00
9.20
9.05
9.40
8.65
8.90
8.70
9.10
9.05
9.20
8.55
8.45
8.75
9.25
9.20
8.90
8.50
8.60
8.75
8.85
8.75
9.05
8.80
8.70
9.20
9.00
8.75
8.30
8.60
8.55
9.15
9.00
9.35
8.25
8.80
7.75
8.35
8.50
8.40
8.45
8.55
8.30
8.00
8.60
8.75
8.40
8.90
8.70
8.65
8.30
9.15
8.20

9.10
9.50
9.25
9.05
9.10
9.00
9.10
9.45
9.30
9.20
8.75
9.05
9.20
9.00
8.85
8.80
8.70
9.10
8.85
9.15
8.40
8.45
8.90
9.00
8.85
8.50
8.80
8.90
8.65
8.80
8.95
8.40
8.60
8.65
9.05
8.55
8.80
8.75
8.90
9.05
8.55
8.55
9.15
9.00
9.15
8.95
9.15
8.10
8.55
8.70
8.35
7.80
8.40
8.35
8.95
8.70
8.40
8.75
8.70

9.60
9.65
9.30
9.05
9.10
9.35
9.25
9.20
8.95
9.00
9.40
9.15
9.20
8.80
9.00
9.05
8.75
8.90
9.20
8.65
8.60
8.50
8.55
8.90
9.15
9.10
9.00
8.50
8.55
8.80
8.60
8.65
8.50
8.70
8.20
9.00
8.80
8.45
8.40
7.30
9.10
8.30
8.35
8.20
8.35
7.75
7.45
8.70
9.15
8.85
8.45
9.00
8.50
8.40
7.70
7.45
8.30
7.40
8.50

9.20
8.40
9.30
9.45
9.00
8.70
8.80
8.60
8.70
8.85
8.50
9.20
8.70
9.25
8.65
8.65
8.75
8.85
8.80
8.70
9.00
9.10
8.85
8.75
8.45
8.70
8.30
8.80
8.65
8.40
8.45
8.45
8.55
8.55
9.05
8.45
8.45
8.20
8.20
8.80
8.60
8.65
9.00
8.60
8.05
8.95
9.00
8.65
7.95
8.40
8.55
8.30
8.50
8.05
8.35
8.80
8.60
8.30
8.05

Total Aus.

37.40 G
3725 S
37.10 B
36.70 *
36.60 *
36.50 *
36.40 *
36.25 *
36.15 *
36.10 *
36.05 *
36.05 *
36.00 *
35.75 *
35.60 *
35.55 *
35.40 *
35.40 *
35.30 *
35.25 *
35.25 *
35.25 *
35.20 *
35.15 *
35.05 *
35.05 *
34.95 *
34.95 *
34.90 *
34.80 *
34.70 *
34.70 *
34.65 *
34.65 *
34.60 *
34.60 *
34.60 *
34.55 *
34.50 *
34.50 *
34.50 *
34.30 *
3425 *
34.15 *
34.05

34.05

34.05

34.00

33.95

33.95

33.95

33.85

33.80

33.70

33.70

33.60

33.60

33.60

33.45
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Rangliste K 4B Turnerinnen Jahrgang 2011 + alter

Rang Name Vorname Jg. Verein Ring Boden Reck Sprung Total Aus.
60. Adami Lorena 2011 STV Steinach 8.00 8.35 8.05 9.00 33.40
60. Bogli Timea 2008 TZ Viamala 8.65 8.40 8.10 8.25  33.40
60. Dell'orto Selenia 2009 TZ Viamala 8.70 8.25 8.65 7.80  33.40
63. Good Maelle 2010 TV Walenstadt 8.05 8.75 7.85 8.65 33.30
63. Schneller Melina 2010 TZ Viamala 8.65 8.25 7.55 8.85 33.30
65. Santschi Sara 2010 TZ Viamala 9.10 8.30 8.15 7.65 33.20
66. Juon Livia 2011 TZ Viamala 8.80 8.00 8.75 7.60 33.15
67. Jorin Francesca 2009 Getu Wartau 8.35 8.40 8.35 8.00 33.10
68. Giger Kathrin 2010 Getu Wartau 7.95 8.60 7.85 8.55 3295
68. Rohner Josefina 2011 STV Balgach 8.10 8.20 8.30 8.35 32.95
70. Michael Jara 2011 TZ Viamala 8.45 845 7.20 8.80 32.90
71. Pazeller Amélie 2010 STV Steinach 8.50 850 7.65 8.20 32.85
71. Pergher Cassie 2011 TV Widnau 8.00 850 8.45 7.90 32.85
73. Fuchs Flurina 2011 Getu Grabs 8.00 7.95 8.80 8.00 32.75
74. Willi Anja 2011 Getu Grabs 7.80 8.70 7.80 8.30 32.60
75. Graf Valentina 2010 Getu Grabs 7.90 8.20 8.45 8.00 3255
76. Dietsche Mia 2010 GR BTV Schiers 8.35 8.30 8.05 7.80 32.50
77. Krieger Tullia 2009 STV Steinach 7.55 8.50 8.40 7.95 32.40
77. Petrovic Nika 2009 STV Balgach 8.00 8.75 7.40 8.25  32.40
79. Marxer Lina 2008 Getu Balzers Madchen 8.10 8.30 7.75 8.10 32.25
80. lovkova Gabriella 2011 Getu Sevelen 7.75 8.25 8.25 7.65 31.90
81. Hasler Rahel 2010 Getu Grabs 7.95 8.20 8.00 7.70 31.85
82. Pratter Emily 2011 STV Kriessern 8.10 7.40 7.85 8.35 31.70
83. Morf Annika 2010 Getu Sevelen 8.40 8.00 7.90 7.30 31.60
84. Cucinelli Elena 2011 STV Kriessern 8.40 8.05 7.25 7.45 31.15
85. Posthumus Kim 2010 STV Steinach 7.60 8.10 7.55 7.80 31.05
86. Toggweiler Lia 2011 TV Walenstadt 7.75 7.65 7.70 7.85 30.95
87. Eberle Elisa 2008 STV Steinach 6.00 7.30 6.00 8.10 27.40
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